Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, providências

para limpeza de área verde (foto) na Avenida Dois, Castolira.

Requerimento n° 948/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE. PROVIDÊNCIAS
PARA LIMPEZA DE ÁREA VERDE (FOTO) NA AVENIDA DOIS,
CASTOLIRA.

PROTOCOLO GERAL N° 1836/2020
Data: 17/04/2020 - Horário: 11 33

11111111111111111111 .r.:e!we Céçar FC

Senhor Presidente,

Considerando que, foram descartados irregularmente diversos materiais e lixos na área verde

(foto), e que precisam ser levados para local apropriado;

Requeiro a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Prefeito, junto ao

departamento competente, providências para limpeza de área verde (foto) na Avenida Dois,

Castolira.

Plenário Dr. Francisco de Oliveira, 16 de abril de 2020

Carlos Mo agrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Avenida Dois, bairro Castolira — área verde

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2